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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygienisk håndvask i
produktionskøkken, friturestation ved betjeningsområde samt
personaletoilet. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Toilet med forrum. Mundtlig gennemgået
opbevaring af tøj i skab/lukkede kasser i forrum til toilet. Set
overfladetermometer og indstikstermometer. Virksomheden
har todelt vask i produktionskøkken. Mundtlig gennemgået
tidsadskillelse mellem opvask og vask af grøntsager i den ene
del af vasken. Vejledt om tilgængelighed af håndvask ved
friturestation ved betjeningsområde, da der under tilsynet står
stålbord med udstyr foran.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køleskab indvendigt, kummefryser udvendigt, toilet,
emfang, friture, gulv, vægge og bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv og vægge fremstår hele og
vaskbare i virksomheden. Dører lukker tæt ift. sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse. Virksomheden har bl.a.
opbevaring af kølekrævende fødevarer og varmebehandler fiskefileter, kylling, kongerejer m.m.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om
regler for risikoanalyse og egenkontrol. Mundtlig gennemgået muligheden for elektronisk egenkontrol, hvor
risikoanalyse også indgår. Henvist til www.fvst.dk for mere information.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Henvist
til www.findsmiley.dk for mere information.
Mærkning og information: Vejledt om at virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Mundtlig gennemgået regler for oplysning om allergener i de fødevarer virksomheden
markedsfører.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af dressingbæger som tilsigtet af
producenten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


